

کاهش ارزش بازیکنان ایرانی بعد از جام جهانی!



ارزش بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بعد از حضور در جام جهانی با افت مواجه شده است. به گزارش ایسنا، سایت ترانسفرمارکت ارزش جدید بازیکنان فوتبال جهان را بعد از حضور در جام جهانی اعلام کرده که اکثر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در این ارزش‌گذاری با افت فاحشی روبرو شده‌اند. سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی قلی‌زاده، کریم انصاری‌فره، مهدی ترابی، وحید امیری و شجاع خلیل‌زاده از جمله بازیکنانی هستند که با افت ارزش مواجه شده‌اند. از نکات جالب توجه، افزایش ارزش صادق محرمی، حسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی و سید حسین حسینی است. همچنین بازیکنانی مانند مهدی طارمی که ستاره ایران در جام جهانی بودند، هیچ افزایشی نداشته‌اند.

لوکادیا جقدر از پرسپولیس پول گرفت؟



بررسی پرداختی‌های پرسپولیس به لوکادیا نشان می‌دهد این باشگاه به مهاجم هلندی خود هیچ بدهی‌ای نداشته است. به گزارش ایسنا، یورگن لوکادیا که با عقد قراردادی یک ساله به ارزش حدود یک میلیون یورو به پرسپولیس آمده بود، دو روز پیش از داریی به پنهان‌بیماری همسرش ایران تر کاک کرد و بعد چند روز رسماً قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد. حالا پرسپولیس در صدد جمع‌آوری مدارک لازم است تا هرچه زودتر از این بازیکن به فیفا شکایت کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پرسپولیس درباره این بازیکن به تمام تعهدات مالی خود عمل کرده است و او از نظر مسائل مالی حق فسخ نداشته است.

بر اساس پیگیری‌ها لوکادیا در زمان امضای قرارداد حدود ۲۰ درصد از مبلغ کل قراردادش را به عنوان پیش‌پرداد دریافت کرده و یک ماه بعد از آن ۱۷۰ هزار یورو و دو ماه بعد از این قسط ۱۷۰ هزار یورو دیگر دریافت کرده است. این یعنی با احتساب پیش‌پرداخت، لوکادیا چیزی حدود ۵۴۰ هزار یورو دریافت کرده است. این در حالی است که لوکادیا قرار بود ۵ رانویه (۱۵ دی ۱۴۰۱) قسط بعدی خود را دریافت کند. حالا که پرسپولیس نزدیک به نیمی از مبلغ قرارداد این بازیکن را پرداخت کرده، باید دید آیا در فیفا می‌تواند او را محکوم کند و غرامت بگیرد یا خیر.

ماجرای شکایت گل محمدی

از مجری تلویزیون چه بود؟



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر بی‌احترامی یکی از مجری‌های تلویزیون قصد نندارد از او شکایت کند. به گزارش ایسنا، در برنامه شب پیلدای شبکه ۵ سیما، وقتی مهمانان با مجری برنامه بازی اسم فامیل می‌کردند، یکی از مجری‌های این برنامه لفظ بدی خطاب به یحیی گل‌محمدی به کار برد که این موضوع با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه بود. بعد از این موضوع باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از مجری این برنامه شکایت خواهد کرد اما امروز خبری منتشر شد که گل‌محمدی از شکایت صرف نظر کرده است. پیگیری‌ها در این زمینه نشان می‌دهد، یحیی گل‌محمدی از ابتدا هم قصد شکایت از مجری مذکور را نداشته که حالا صرف نظر کرده باشد و موضوع شکایت، واکنش باشگاه پرسپولیس بوده است.

ارزش جدید فوق ستاره‌ها بعد از جام جهانی



پایان این رقابت‌ها ترانسفرمارکت ارزش بازاری این بازیکنان را به روز کرده است. جام جهانی را بیهوده بزرگ‌ترین صحنه دنیای فوتبال نمی‌نامند. کسانی که عملکرد قوی در مسابقات نشان می‌دهند، ارزش خود را افزایش می‌دهند. در جام جهانی که اخیراً در قطر به پایان رسید نیز همین گونه بود. کیلیان امپابه بیش‌ترین افزایش ارزش بازار را به ثبت رساند. بهترین گلزن جام جهانی ۲۰ میلیون یورو افزایش قیمت یافت. ارزش جدید این فوق ستاره فرانسوی به ۱۸۰ میلیون یورو رسیده است.

به این ترتیب این بازیکن فرانسوی بار دیگر از ارلینگ هالند (۱۷۰ میلیون) پیشی گرفت و بار دیگر ارزشمندترین بازیکن در جهان شد. انزو فرناندز، هافبک آرژانتینی بنفیکا نیز مثل امپابه ۲۰ میلیون یورو به قیمتش اضافه شد و به این ترتیب او در حال حاضر با ارزش بازاری ۵۵ میلیون یورو در لیست قرار دارد. هم‌چنین جولیان آلوارز، مهاجم منچسترستی ارزش خود را با ۱۸ میلیون یورو افزایش به ۵۰ میلیون یورو رساند.

در بین بازیکنان بوندسلیگا، یوسکو گواردیول، مدافع میانی لایپزیگ ارزش خود را بسا افزایش ۱۵ میلیون یورویی به ۷۵ میلیون یورو رساند و اکنون در لیست باارزش‌ترین مدافعان میانی جهان در کنار روبن دیاس، بازیکن پرتغالی منچسترسیتی قرار دارد. ارزش جود بلینگام نیز با ۱۰ میلیون یورو افزایش به ۱۱۰ میلیون یورو رسید که ارزشمندترین بازیکن بوندسلیگا و رتبه چهارم در جهان است. دایوت اوپامکانو، مدافع بایرن نیز ارزش خود را ۱۰ میلیون یورو افزایش داد و به ۶۰ میلیون یورو رساند.

یک شانزدهم نهایی جام حذفی

قرعه سخت استقلال و جدال آسان‌تر پرسپولیس

تیم های حاضر در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی حریفان خود در این مرحله را شناختند که قرعه استقلال سخت‌تر از رقیب سنتی شد. به گزارش مهر، قرعه کشی مرحله یک شانزدهم

نهایی جام حذفی امروز شنبه انجام شد و تیم‌ها حریفان خود را به شرح زیر شناختند:

- استقلال – تراکتور
- هوادر – چادرملو
- فولاد – خوش طلائی
- استقلال ملاتانی – آرمان گهر
- گل گهر – مس شهرپایک
- نفت مسجد سلیمان – ملوان
- بعثت – نود ارومیه
- پارس جنوبی جم – ایمان سبز شیراز
- مس رفسنجان – ذوب آهن
- پیکان – استقلال خوزستان
- مس کرمان – نفت آبادان
- سنجایی – فجرسیاسی
- سیاهان – سایپا
- شهرداری همدان – دریا بابل
- پرسپولیس – ون پارس اصفهان
- اریو اسلامشهر – الومنیتیم ارک

تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با ۲ شکست و یک پیروزی عملکردی ضعیف داشت؛ اما با این وجود صحبت از تمدید قرارداد کی‌روش می‌شود. به گزارش ایرنا، در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم همچون ۲ دوره پیشین این رقابت‌ها اتفاق خاصی برای فوتبال ایران رخ نداد و کارلسو کی‌روش و شاگردانش دوازده‌هه همان ۳ امتیازی شدند که مقابل ولز کسب کردند و دستاورد دیگری نداشتند. ایران در گروه B جام جهانی با تیم‌های انگلیس، آمریکا و ولز همگروه بود و در شرایطی که شانس خوبی برای صعود به یک‌هشتم نهایی داشت اما از انگلیس و آمریکا شکست خورد و مقابل ولز به پیروزی رسید تا سوم گروه شود. ناکامی در صعود به مرحله حذفی با یک اتفصاخ تلخ دیگر هم رقم خورد. ایران مقابل انگلیس ۶ گل دریافت کرد تا سنگین‌ترین شکست خود را در ۶ دورهای که در جام جهانی حضور داشته تجربه کند.

حالا که چند روزیست جام جهانی قطر به پایان رسیده و تب و تاب آن فروکش کرده می‌توان در خصوص عملکرد تیم ملی و دلایل ناکامی‌اش واکاوی بهتر و معقولانه‌تری انجام داد؛ شاید تأثیر مثبت در تصمیماتی که قرار است برای آینده این تیم گرفته شود داشته باشد.

لطف بزرگ به مرد پرتغالی

همان زمان که اعضای مجمع فدراسیون فوتبال تصمیم به بازگشت مهدی تاج به فدراسیون گرفتند شانس به کارلوس کی‌روش رو کرد. او پس از جام ملت‌های آسیا و حضوری ۸ ساله در فوتبال ایران هدایت تیم کمبیا و پس از آن مصر را بر عهده گرفته بود و در این تیم‌ها کارنامه ضعیفی از خود به جا گذاشت و به نظر می‌رسید دوران مربیگری پیرمرد پرتغالی به پایان رسیده است؛ اما تاج تصمیم گرفت که یک بار دیگر سرمربیگری تیم ملی را به کی روش بسپارد تا بهترین اتفاق ممکن برای این مربی رقم بخورد. او در شرایطی شانس حضور در جام جهانی را پیدا کرد که نقشی در صعود تیم ملی به این رقابت‌ها نداشت. پیش از بازگشت کی‌روش به ایران، درآنگان اسکوپچچ سرمربی تیم ملی بود؛ مربی که تصور نمی‌کرد روزی به سرمربیگری تیمی همچون ایران برسد؛ اما فضای آشفته آن زمان فوتبال ایران که درگیر ماجرای مارک ویلموتس بود به سود این مربی تمام شد تا صعودی ندرتایی داشته باشد و از صعود ابتدا به تیم ملی ایران برسد.

اسکوپچچ با وجود موفقیت در انتخابی جام جهانی به لحاظ کاربزماتیک و مهمتر از آن سبقه مربیگری رو حد و اندازه‌های نخستن روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی نبود و تصمیم رئیس فدراسیون فوتبال برای برکناری او را می‌توان منطقی قلمداد کرد؛ اما کی‌روش مربی‌ای نبود که بتواند ناچی تیم ملی شود و نتایجی که با این تیم در جام جهانی کسب کرد اثبات‌کننده این موضوع بود. بخش زیادی از این ناکامی

دور باطل با کی‌روش؛

موفقیت با فوتبال چریکی محال است



سه‌خاطر تصمیمات کی‌روش بود و این واقعیتی است که امکان کنتمان یارد آن وجود ندارد.

خودزنی به سبک کی‌روش

اولین تصمیم جنجالی کی‌روش پیش از جام جهانی انتخاب ۲۵ بازیکن تیم ملی بود. در حالی که همه تیم‌های حاضر در جام جهانی قطر می‌توانستند نام ۲۶ بازیکن را در لیست خود قرار دهند کی‌روش با یک بازیکن کمتر راهی قطر شد. هنوز مشخص نیست چرا او چنین تصمیمی گرفت. مگر می‌شود یک مربی اینگونه تیمش را از داشتن یک بازیکن محروم کند؟ محمد محبی، امید نورافکن و میلاد سرلک بازیکنانی بودند که می‌توانستند برای تیم ملی مخرم‌تر باشند؛ اما کی‌روش ترجیح داد تیمش با یک بازیکن کمتر به جام جهانی برود.

تفکراتی که نتیجه‌ای تلخ داشت

تیم ملی ایران هم در جام جهانی ۲۰۱۴ و هم در جام جهانی ۲۰۱۸ با با تاکتیکی کاملاً دفاعی که عمده‌انه نامنظم بود توانست مقابل تیم‌های بزرگی مثل آرژانتین، نچیره، مراکش، اسپانیا و پرتغال نتایج ابرومنده‌ای کسب کند؛ هر چند در هیچ کدام از این ۲ جام جهانی خبری از صعود به مرحله حذفی نبود و ایران در پایان مرحله گروهی به خانه بازگشت. کی‌روش این بار هم تصور می‌کرد می‌تواند با همان فرمولی که در ۲ جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ از آن استفاده کرده در جام جهانی قطر هم شانس موفقیت مقابل انگلیس آمریکا و ولز را دارد، اما او دچار اشتباه بزرگی شد. اشتباهی که نتیجه آن دریافت ۶ گل از سه‌شیر و شکست مقابل آمریکا بود. گری سلوت‌گیت که بازی دوستانه ایران را مقابل سنگال را از نزدیک تماشا کرده بود می‌دانست که در ذهن کی‌روش

ادامه هفته سیزدهم لیگ بر تر

دیدار پرسپولیس با پیکان و تقابل استقلال با نفت برزیلی!



احتمالش بسیار کم است. تراکتور تبریز – مس کرمان- ساعت ۱۴ پرسپولیس – پیکان تهران- ساعت ۱۵:۳۰- ورزشگاه آزادی تهران صنعت نفت آبادان – استقلال – ساعت ۱۸- ورزشگاه تختی آبادان

ادعای عجیب و جنجالی قهرمان جهان

قرعه کاراته ایران شب قبل از مسابقات تغییر کرد!

وای در پاسخ به این سؤال که آیا شما به این موضوع اعتراض کردید یا خیر، گفت: ما بین خودمان صحبت‌ها را مطرح کردیم، اما اعتراضی به صورت رسمی انجام نشد. به نظر من جادارد فدراسیون کاراته ایران بلافاصله به این موضوع ورود کند و اعتراض رسمی خود را به فدراسیون آسیایی و حتی جهانی ابلاغ کند که چطور می‌شود ۲۴ ساعت بعد از قرعه‌کشی حریف بازیکنان ایران جابجا می‌شوند. درواقع شب قبل از مسابقات قرعه‌کشی انجام شده بود و من می‌دانستم باید با حریف اردنی مبارزه کنم، اما به یک‌باره این قرعه‌کشی‌ها تغییر پیدا کرد. این موضوع ما را بهم ریخت. واقعاً کار خودهداری کرده بودند. به نظر من رفتارها ورزشی نیست و آنها سیاسی‌کاری کردند. این نمردی بزرگی بود که در حق کاراته ایران انجام شد. باید فدراسیون به این موضوع ورود کند.

مهدی‌زاده در پایان صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: نتایج رقم‌خورده در ازبکستان هیچ ربطی به مسئولان فدراسیون و کادر فنی ندارد، حتی اگر بروسلی هم به این مسابقات اعزام می‌شد، با رفتاری که میزبان انجام داد روحیه‌اش بهم می‌ریخت و نمی‌توانست کاری از پیش ببرد. من در مورد داوری حرف نمی‌زنم، و تمام مسأله‌ی که گفتیم گویای همه چیز است.

